令和８年１月１６日

入札参加予定者 様

鳥取市長 深澤 義彦

  （ 公 印 省 略 ）

質問回答書について（通知）

このことについて、下記のとおり通知します。

記

質 問 回 答 書

件 名 鳥取市立高草中学校 特別活動室エアコン

公 告 日 令和８年１月１３日

提 出 年 月 日 令和８年１月１４日

質問事項

天吊型ツインエアコンの8馬力相当品は、高調波対策は、必要でしょうか。

回  答

 高調波対策が必要となる機器（メーカー）を選定する場合は、対策を行ってくだ

さい。